
Aprobado (d)
Ampliaciones/ 

(Reducciones)
Modificado Devengado Pagado

I. Gasto No Etiquetado  (I=A+B+C+D+E+F+G+H) 55.082.450 22.753.451 77.835.901 12.528.464 12.528.464 65.307.437 

Presidencia Municipal 55.082.450 12.037.643 67.120.093 5.655.289 5.655.289 61.464.804

Secretaria General Municipal 0 0 0 175.162 175.162 -175.162 

Tesoreria Municipal 0 0 0 514.176 514.176 -514.176 

Direccion de Obras Publicas 0 10.515.808 10.515.808 401.632 401.632 10.114.176

Direccion de Seguridad Publica 0 0 0 25.908 25.908 -25.908 

Asamblea Municipal 0 0 0 701.982 701.982 -701.982 

Juzgado Municipal 0 0 0 80.820 80.820 -80.820 

Bienestar Municipal 0 0 0 91.342 91.342 -91.342 

Registro del Edo Familiar 0 0 0 103.974 103.974 -103.974 

Catastro y Predial Municipal 0 0 0 127.555 127.555 -127.555 

Desarrollo Agropecuario 0 0 0 172.859 172.859 -172.859 

Servicios Generales 0 0 0 237.588 237.588 -237.588 

Oficialia Mayor 0 0 0 240.026 240.026 -240.026 

Apoyo a Dependencias 0 0 0 275.649 275.649 -275.649 

Ecologia 0 200.000 200.000 578.252 578.252 -378.252 

Planeacion y Desarrollo Municipal 0 0 0 166.685 166.685 -166.685 

Rehabilitacion y Mtto De Caminos 0 0 0 263.702 263.702 -263.702 

Servicio de Limpias 0 0 0 470.032 470.032 -470.032 

Departamento Juridico 0 0 0 146.952 146.952 -146.952 

Contraloria 0 0 0 467.193 467.193 -467.193 

Instituto de Acceso a la Informacion 0 0 0 72.589 72.589 -72.589 

Reglamentos y Espectaculos 0 0 0 112.595 112.595 -112.595 

Dif Municipal 0 0 0 551.707 551.707 -551.707 

Comunicacion Social 0 0 0 109.768 109.768 -109.768 

Proteccion Civil 0 0 0 69.774 69.774 -69.774 

Turismo 0 0 0 138.546 138.546 -138.546 

Casa de Cultura 0 0 0 230.902 230.902 -230.902 

Servicios Especiales 0 0 0 27.096 27.096 -27.096 

Desarrollo Economico 0 0 0 44.166 44.166 -44.166 

Informatica 0 0 0 40.356 40.356 -40.356 

Deportes 0 0 0 80.221 80.221 -80.221 

Juventud 0 0 0 0 0 0 

Educacion 0 0 0 58.371 58.371 -58.371 

Desarrollo Urbano y Ordenamiento Territorial 0 0 0 72.030 72.030 -72.030 

Recaudacion y Ejecucion Fiscal 0 0 0 23.565 23.565 -23.565 

II. Gasto Etiquetado     (II=A+B+C+D+E+F+G+H) 28.328.922 6.754.565 35.083.487 2.897.322 2.897.322 32.186.165 

Presidencia Municipal 14.082.277 2.138.312 16.220.589 1.888.943 1.888.943 14.331.646

Secretaria General Municipal 0 0 0 0 0 0

Tesoreria Municipal 0 0 0 0 0 0

Direccion de Obras Publicas 14.246.645 3.963.203 18.209.848 0 0 18.209.848

Direccion de Seguridad Publica 0 0 0 653.762 653.762 -653.762 

Asamblea Municipal 0 0 0 0 0 0

Juzgado Municipal 0 0 0 0 0 0

Bienestar Municipal 0 0 0 0 0 0

Registro del Edo Familiar 0 0 0 0 0 0

Catastro y Predial Municipal 0 0 0 0 0 0

Desarrollo Agropecuario 0 0 0 0 0 0

Servicios Generales 0 0 0 0 0 0

Oficialia Mayor 0 0 0 0 0 0

Apoyo a Dependencias 0 0 0 0 0 0

Ecologia 0 653.050 653.050 90.760 90.760 562.290

Planeacion y Desarrollo Municipal 0 0 0 0 0 0

Rehabilitacion y Mtto De Caminos 0 0 0 0 0 0

Servicio de Limpias 0 0 0 0 0 0

Departamento Juridico 0 0 0 0 0 0

Contraloria 0 0 0 0 0 0

Instituto de Acceso a la Informacion 0 0 0 0 0 0

Reglamentos y Espectaculos 0 0 0 0 0 0

Dif Municipal 0 0 0 0 0 0

Comunicacion Social 0 0 0 0 0 0

Proteccion Civil 0 0 0 263.857 263.857 -263.857 

Turismo 0 0 0 0 0 0

Casa de Cultura 0 0 0 0 0 0

Servicios Especiales 0 0 0 0 0 0

Desarrollo Economico 0 0 0 0 0 0

Informatica 0 0 0 0 0 0

Deportes 0 0 0 0 0 0

Juventud 0 0 0 0 0 0

Educacion 0 0 0 0 0 0

Desarrollo Urbano y Ordenamiento Territorial 0 0 0 0 0 0

Recaudacion y Ejecucion Fiscal 0 0 0 0 0 0

III. Total de Egresos (III = I + II) 83.411.372 29.508.016 112.919.388 15.425.786 15.425.786 97.493.602 
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